
Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

Naše zn. SŽ GŘ
Listů/příloh

Vyřizuje

Rozhodnutí zadavatele o zrušení
 
 
Zadavatel, Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 
1003/7, IČO: 70994234, zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v
oddílu A, vložce 48384 zadává tuto veřejnou zakázku jako podlimitní sektorovou veřejnou 
zakázku v výkonem relevantní činnosti dle § 151 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ “) a v souladu s § 

nepostupuje při zadávání této veřejné zakázky podle uvedeného zákona.

čl. 18.1. Výzvy k podání nabídky na Veřejnou zakázku:

„Zařízení na přepravu kolejnic 2023“

zrušení veřejné zakázky

Odůvodnění:

Přehodnocení počtu soutěžených zařízení na přepravu kolejnic a tím změna předpokládané 
hodnoty veřejné zakázky. Upřesnění zadání z důvodu již používanými ZPK u SŽ. 
Doplnění zadání o pojistný prvek na táhle pro případ odpojení soupravy – nový požadavek v

…………………………………………………
Ing. Marcela Pernicová
náměstkyně GŘ pro provozuschopnost dráhy



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3720283

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 71ba6acb-da94-45a9-b210-0f76416628f1

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Stanislav SMETÁK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 12.06.2023 12:02:01


		2023-06-12T10:02:25+0000


		2023-06-26T15:15:18+0200
	Ing. Marcela Pernicová da2c9d63ee6b9dd94e097781367e20d83d385b6a
	Podepsáno elektronicky




